
第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

339 林家興 LAM KA HING 10.51 1

468 李雋堯 LEE CHUN YIU 10.58 2

506 鄧亦禮 TANG YIK WAI 10.59 3

562 黃貫軒 WONG KOON HIN 10.62 4

310 張堅純 CHEUNG KIN SHUN 10.72 5

237 凌皓謙 LING HO HIM 10.9 6

563 黄廷軒 WONG TING HIN 10.91 7

508 呂以諾 LU YEE NOK 10.92 8

328 李俊宏 LEE CHUN WANG 11.13 9

196 丘昊泓 YAU HO WANG 11.2 10

467 李卓衡 LI CHEUK HANG 11.29 11

383 黎柱澤 LAI CHU CHAK 11.4 12

440 布柏軒 BO PAK HIN 11.47 13

564 羅天佑 LAW TIN YAU 12.07 14

242 陳靖峯 CHAN ZHENG FUNG 12.47 15

201 Wong Chi Ming ABS ABS ABS

男子2006年 - 60米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

468 李雋堯 LEE CHUN YIU 16.9 1

339 林家興 LAM KA HING 17 2

563 黄廷軒 WONG TING HIN 17.32 3

562 黃貫軒 WONG KOON HIN 17.41 4

507 鄭晉達 CHENG CHUN TAT 17.56 5

429 龐萬朗 PONG MAN LONG 17.75 6

252 王敦義 WONG TUN YEE ALHILLES 17.91 7

196 丘昊泓 YAU HO WANG 17.93 8

505 余柏洛 YU PAK LOK 18 9

229 梁凱銨 LEUNG HOI ON 18.22 10

467 李卓衡 LI CHEUK HANG 18.51 11

440 布柏軒 BO PAK HIN 18.52 12

514 馬浚詠 MA TSUN WING MORRIS 19.19 13

328 李俊宏 LEE CHUN WANG 19.25 14

588 吳旻諾 NG, HAYDEN MAN LOK 19.91 15

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

339 林家興 LAM KA HING 10.98 1

562 黃貫軒 WONG KOON HIN 11.36 2

563 黄廷軒 WONG TING HIN 11.4 3

506 鄧亦禮 TANG YIK WAI 11.7 4

196 丘昊泓 YAU HO WANG 11.72 5

383 黎柱澤 LAI CHU CHAK 11.81 6

508 呂以諾 LU YEE NOK 12.82 7

588 吳旻諾 NG, HAYDEN MAN LOK 13.16 8

429 龐萬朗 PONG MAN LONG 14.67 9

612 暨逸旻 CLARENCE KI 15.96 10

男子2006年 - 100米

男子2006年 - 60米跨欄



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

339 林家興 LAM KA HING 3.11 1

562 黃貫軒 WONG KOON HIN 2.98 2

563 黄廷軒 WONG TING HIN 2.86 3

252 王敦義 WONG TUN YEE ALHILLES 2.82 4

383 黎柱澤 LAI CHU CHAK 2.62 5

196 丘昊泓 YAU HO WANG 2.61 6

505 余柏洛 YU PAK LOK 2.41 7

440 布柏軒 BO PAK HIN 2.28 8

507 鄭晉達 CHENG CHUN TAT 2.26 9

564 羅天佑 LAW TIN YAU 1.88 10

310 張堅純 CHEUNG KIN SHUN 1.82 11

514 馬浚詠 MA TSUN WING MORRIS ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

563 黄廷軒 WONG TING HIN 16.86 19.05 19.05 1

508 呂以諾 LU YEE NOK 13.7 16.32 16.32 2

196 丘昊泓 YAU HO WANG DQ 14.85 14.85 3

83 馮之望 FUNG CHI-MONG, ANSON 12.68 13.93 13.93 4

564 羅天佑 LAW TIN YAU 10.21 8.4 10.21 5

310 張堅純 CHEUNG KIN SHUN 9.96 8.98 9.96 6

383 黎柱澤 LAI CHU CHAK 9.89 8.92 9.89 7

612 暨逸旻 CLARENCE KI 5.68 6.29 6.29 8

男子 2006年 - 擲壘球

男子 2006年 - 跳遠


